
BURMISTRZ MIASTA 
Golubia-Dobrzynia 

•,voi,kujawsko-poniorskie ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 r., poz.1372) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 
z 2014 r., poz. 1490 ze zm.[1]) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołać Komisję Przetargową w składzie:Przewodnicząca Komisji - Anna Czarnecka 
Członek Komisji - Iwona Wrzesińska Członek Komisji - Beata Kołodziejska. 

2. Komisja powołana jest do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości położonej w Golubiu-Dobrzyniu, oznaczonej numerem geodezyjnym 26 o powierzchni 
0,6457 ha, obręb II, dla której Sąd Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą nr 
TO I G/00013478/3. 

§ 2. Komisja po zakończeniu przetargu przedstawi Burmistrzowi iasta Golubia-Dobrzynia 
informację o wyniku przetargu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU Burmistrz i s TGról.ibia-
;), 

Mariusz • owski 

[ „]Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz.U. z2020 r., poz. 1698) 

66,0y_2c.),)6,11 t) 
1¥3,s91-5k70)? M-giry (I r wo p,skvvr-

Id: F IB25270-B3FC-40B4-A96B-EFOD9E8C6811. Podpisany Strona I 


